Luilin BC

6 Jawaharlal Neru Blvd, Sofia
[x]

MecTononoxeHnne

Onucanue

NHdopMaLma 3a npoekTa

Kmnac na crpagata
F'opvHa Ha 3aBbpIIBaHe
OG61ma oy Ha TPOeKTa
CpemeH pa3Mep Ha eTax
ETaxu Hag maptep

ITom3eMHU eTaxu

YCJ10BUA 3A HAEMAHE

CB00OOMHH IIJIOIIN
OdepTHY HaeMHU HUBaA
Takca ympaBieHHe U MOOOPHKKa

MunuMaseH epuors Ha HaeMaHe

+359 2 976 9 976
e info@officemap.bg

2011

12 360 m
1500 m
6

2

Crnepn Bu3aHe B Mpoduia
Crnep Bnu3aHe B Ipoduia
Crnepn Bu3aHe B Mpoduia

5 roguHu
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